
 

ประกาศมหาวทิยาลัยแมโจ   

เรื่อง ประกาศผูชนะการเสนอราคาประกวดราคาซื้อวัสดุการเกษตร จํานวน 18 รายการ 

   โดยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส (e-bidding) 

----------------------- 
 

          ตามประกาศ มหาวิทยาลัยแมโจ เรื่องประกวดราคาซื้อวัสดุการเกษตร   จํานวน 18 รายการ  ดัง

รายการตอไปนี้    

        1. ปลาปน จํานวน 30 กระสอบ   

       2.รํากลาง จํานวน 100 กระสอบ   

        3.ขาวโพดปน จํานวน 30 กระสอบ 

        4. แกลบดบิ จํานวน 30 ลํารถ  

        5.อาหารหมูอายุประมาณ 7 วัน น้ําหนักไมนอยกวา 25 กก.จํานวน 20 กระสอบ 

        6.อาหารหมู น้ําหนักเกนิ 15 กก. ถงึ 30 กก. จํานวน 25 กระสอบ  

        7.อาหารไกแรกเกดิ ประมาณ 4  สัปดาห จํานวน 30 กระสอบ  

        8.อาหารไก อายุ 4-6 สัปดาห จํานวน 30 กระสอบ  

        9.อาหารปลาใหญ จํานวน 40 กระสอบ  

       10.อาหารปลาเล็ก จํานวน 20 กระสอบ   

       11.ลูกไกพันธสามสายเลอืด จํานวน 300 ตัว  

       12.ลูกสุกร จํานวน 9 ตัว  

       13.แผงไมไผ จํานวน 300 แผง  

       14.ใบตองตงึ จํานวน 6,000 แผน  

       15.หญาคา จํานวน 6,000 ไพ  

       16.ตอก จํานวน 120 มัด  

       17.ปุยคอก จํานวน 300 กระสอบ  

       18.ปุยอนิทรยีจากสัตวหมัก จํานวน 300 กระสอบ  

 

 

 



 

-2- 

 

โดยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส     (e-bidding)    ลงวันที่ 27 ตุลาคม พ.ศ. 2560 และตาม

เอกสารประกวดราคาซื้อ โดยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนิกส  (e-bidding)  เลขที่ มจ.(วส.)1/2560 ลงวันที่ 

27 ตุลาคม 2560 กําหนดใหยื่นขอเสนอเมื่อวันที่ 6 พฤศจิกายน 2560 ซึ่งมี  ผูเสนอราคาที่ชนะการเสนอ

ราคา ไดแก  บริษัท จตุพรปยะกรุป จํากัด   โดยเสนอราคาดีที่สุดตามคุณสมบัติ ผู เสนอราคาที่

มหาวิทยาลัยแมโจกําหนด เปนเงินทั้งสิ้น 399,650 บาท (สามแสนเกาหมื่นเกาพันหกรอยหาสิบบาทถวน) 

ซึ่งรวมภาษมูีลคาเพิ่มและภาษอีื่น คาขนสง คาจดทะเบยีน และคาใชจายอื่น ๆ   ทัง้ปวงไวดวยแลว 
 

 

    ประกาศ ณ วันที่     13    พฤศจกิายน   พ.ศ. 2560 

                                                                                                                    
                        (รองศาสตราจารย ดร.ยงยุทธ ขามสี่) 

    ผูอํานวยการสํานักวจัิยและสงเสรมิวชิาการการเกษตร ปฏบิัตกิารแทน 

                                อธิการบดีมหาวทิยาลัยแมโจ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


